



100% NATURALE  
CON SEMI DI SESAMO  
SENZA GLUTINE



## BONBON AL SESAMO

Bonbon croccante al sesamo decorticato. Tutto il gusto del croccante di sesamo racchiuso in una dolce caramella croccante.

**INGREDIENTI:**  
zucchero, **sesamo**  
decorticato 24%,  
sciroppo di glucosio.



GLI INGREDIENTI EVIDENZIATI IN GRASSETTO POSSONO PROVOCARE ALLERGIE O INTOLLERANZE.



DURATA 36 MESI Shelf life 36 Months	Cav. 120 g	Sfuso 1 Kg.
CODICE ARTICOLO / PART. N°	<b>9967</b>	<b>9954</b>
CODICE EAN PZ / PART EAN CODE	8002400123121	8002400110794
DIMENSIONE PEZZO / PART SIZE	90 x 60 x 180 mm	24 x 60 x 280 mm
CONTENUTO CARTONE / CARTON CONTENT	12 buste	5 buste
CODICE EAN CARTONE / CARTON EAN CODE	8002400123121	8002400212795
DIMENSIONE CARTONE / CARTON SIZE	185 x 310 x 185 mm	235 x 310 x 225 mm
PESO LORDO CARTONE / CARTON GROSS WEIGHT	1,8 Kg.	5,4 Kg.
CARICO PER PALLET / CARTONS PER PALLET	112 cartoni	96 cartoni
FORMAZIONE PALLET / PALLET PATTERNS	14 cartoni x 8 strati	12 cartoni x 8 strati
ALTEZZA PALLET / PALLET HEIGHT	160 cm	180 cm
PESO PALLET / PALLET WEIGHT	198 Kg.	520 Kg.

GOMMOSA

RICOPERTA



## GESSETTI BIANCHI

Tronchetti ripieni dal gusto fresco.  
Tronchetto morbido di liquirizia ricoperto,  
dal rinfrescante gusto nordico.

### INGREDIENTI:

zucchero, melassa,  
farina di **frumento**,  
sciroppo di glucosio,  
grasso vegetale totalmente  
idrogenato (cocco),  
addensante: gomma  
arabica; umidificanti:  
glicerolo, sciroppo  
di sorbitolo;  
estratto di liquirizia,  
cloruro d'ammonio,  
gelatina alimentare,  
sciroppo di glucosio e  
fruttosio, coloranti: E150d, E171;  
aromi, sale, correttore d'acidità: E500.



GLI INGREDIENTI EVIDENZIATI IN GRASSETTO POSSONO  
PROVOCARE ALLERGIE O INTOLLERANZE.



DURATA MASSIMA 24 MESI Shelf life max 24 Months	Cav. 90 g	Sfuso 1 Kg.
CODICE ARTICOLO / PART. N°	<b>5774</b>	<b>5398</b>
CODICE EAN PZ / PART EAN CODE	8002400123152	8002400201058
DIMENSIONE PEZZO / PART SIZE	90 x 60 x 180 mm	24 x 60 x 280 mm
CONTENUTO CARTONE / CARTON CONTENT	12 buste	6 buste
CODICE EAN CARTONE / CARTON EAN CODE	8002400123152	8002400211057
DIMENSIONE CARTONE / CARTON SIZE	185 x 310 x 185 mm	235 x 310 x 225 mm
PESO LORDO CARTONE / CARTON GROSS WEIGHT	1,4 Kg.	6,4 Kg.
CARICO PER PALLET / CARTONS PER PALLET	112 cartoni	96 cartoni
FORMAZIONE PALLET / PALLET PATTERNS	14 cartoni x 8 strati	12 cartoni x 8 strati
ALTEZZA PALLET / PALLET HEIGHT	160 cm	180 cm
PESO PALLET / PALLET WEIGHT	157 Kg.	615 Kg.

GOMMOSA

SENZA GLUTINE



## OMINI COLORATI

Caramella gommosa al gusto frutta.  
Un tenero omino gommoso al gusto della migliore frutta.

### INGREDIENTI:

zucchero,  
sciroppo di glucosio,  
acqua, gelificante:  
gelatina; acidificante:  
acido citrico;  
aromi e coloranti:  
E102, E110, E122,  
E133.



E102, E110, E122:  
POSSONO INFLUIRE  
NEGATIVAMENTE  
SULL'ATTIVITÀ E  
L'ATTENZIONE DEI BAMBINI.



<b>DURATA MASSIMA 24 MESI</b> <i>Shelf life max 24 Months</i>	<b>Cav. 150 g</b>
CODICE ARTICOLO / <b>PART. N°</b>	<b>9996</b>
CODICE EAN PZ / <b>PART EAN CODE</b>	8002400129994
DIMENSIONE PEZZO / <b>PART SIZE</b>	80 x 45 x 180 mm
CONTENUTO CARTONE / <b>CARTON CONTENT</b>	14 buste
CODICE EAN CARTONE / <b>CARTON EAN CODE</b>	8002400129994
DIMENSIONE CARTONE / <b>CARTON SIZE</b>	185 x 310 x 185 mm
PESO LORDO CARTONE / <b>CARTON GROSS WEIGHT</b>	2,1 Kg
CARICO PER PALLET / <b>CARTONS PER PALLET</b>	112 cartoni
FORMAZIONE PALLET / <b>PALLET PATTERNS</b>	14 cartoni x 8 strati
ALTEZZA PALLET / <b>PALLET HEIGHT</b>	160 cm
PESO PALLET / <b>PALLET WEIGHT</b>	235 Kg

VERO ZENZERO

SENZA GLUTINE



## ZENZERO A VELO

Fettine di zenzero disidratato.  
Il vero zenzero, con tutti i suoi benefici,  
sempre a portata di mano.

### INGREDIENTI:

zenzero disidratato (66%),  
zucchero di canna, destrosio,  
conservante: E223.

CONTIENE  
SOLFITI



<b>DURATA MASSIMA 24 MESI</b> <i>Shelf life max 24 Months</i>	<b>Cav. 120 g</b>
CODICE ARTICOLO / <b>PART. N°</b>	<b>5780</b>
CODICE EAN PZ / <b>PART EAN CODE</b>	8002400127006
DIMENSIONE PEZZO / <b>PART SIZE</b>	96 x 60 x 180 mm
CONTENUTO CARTONE / <b>CARTON CONTENT</b>	12 buste
CODICE EAN CARTONE / <b>CARTON EAN CODE</b>	8002400127006
DIMENSIONE CARTONE / <b>CARTON SIZE</b>	185 x 310 x 185 mm
PESO LORDO CARTONE / <b>CARTON GROSS WEIGHT</b>	1,5 Kg
CARICO PER PALLET / <b>CARTONS PER PALLET</b>	112 cartoni
FORMAZIONE PALLET / <b>PALLET PATTERNS</b>	14 cartoni x 8 strati
ALTEZZA PALLET / <b>PALLET HEIGHT</b>	160 cm
PESO PALLET / <b>PALLET WEIGHT</b>	170 Kg



GOMMOSA

RICOPERTA



## GESSETTI COLORATI

Teneri tronchetti di liquirizia ripieni al gusto frutta ricoperti da una sottile pralinatura di zucchero.



### INGREDIENTI CONFETTURA ESTERNA:

zucchero, amido di riso, addensante: gomma arabica; sostanze alimentari coloranti (estratti vegetali, estratto di cartamo, concentrato di carota e ribes nero), coloranti: E120, E171; agente di rivestimento: cera carnauba.

### INGREDIENTI TRONCHETTO DI LIQUIRIZIA:

melassa di canna (contiene **solfiti**), farina di **frumento**, zucchero, sciroppo di glucosio, grasso vegetale di palma, sale, **latte** intero in polvere, gelatina alimentare, aromi, estratto di liquirizia, olio vegetale di cocco, agente di rivestimento: cera carnauba; coloranti: E100, E120.

GLI ELEMENTI EVIDENZIATI IN GRASSETTO POSSONO PROVOCARE ALLERGIE O INTOLLERANZE.



DURATA 24 MESI Shelf life 24 Months	Cav. 130 g	Sfuso 1 Kg.
CODICE ARTICOLO / PART. N°	<b>5773</b>	<b>3021</b>
CODICE EAN PZ / PART EAN CODE	8002400123169	8002400120564
DIMENSIONE PEZZO / PART SIZE	90 x 60 x 180 mm	24 x 60 x 280 mm
CONTENUTO CARTONE / CARTON CONTENT	12 buste	6 buste
CODICE EAN CARTONE / CARTON EAN CODE	8002400123169	8002400210562
DIMENSIONE CARTONE / CARTON SIZE	185 x 310 x 185 mm	235 x 310 x 225 mm
PESO LORDO CARTONE / CARTON GROSS WEIGHT	1,9 Kg.	6,4 Kg.
CARICO PER PALLET / CARTONS PER PALLET	112 cartoni	96 cartoni
FORMAZIONE PALLET / PALLET PATTERNS	14 cartoni x 8 strati	12 cartoni x 8 strati
ALTEZZA PALLET / PALLET HEIGHT	160 cm	180 cm
PESO PALLET / PALLET WEIGHT	211 Kg.	615 Kg.

RIPIENA  
100% NATURALE



## CONFETTO TENERO

Tenero confetto al gusto di menta e liquirizia;  
un classico.



### INGREDIENTI:

zucchero, destrosio,  
amido di riso, addensante:  
gomma arabica; sciroppo  
di glucosio disidratato,  
polvere di liquirizia (1,5%),  
antiagglomerante: magnesio  
stearato; aroma naturale di  
menta, aromi naturali.



<b>DURATA 36 MESI</b> <i>Shelf life 36 Months</i>	<b>Cav. 100 g</b>	<b>Sfuso 1 Kg</b>
CODICE ARTICOLO / PART. N°	<b>9893</b>	<b>5782</b>
CODICE EAN PZ / PART EAN CODE	8002400128003	8002400125002
DIMENSIONE PEZZO / PART SIZE	90 X 60 x 180 mm	24x 60 x 280 mm
CONTENUTO CARTONE / CARTON CONTENT	12 buste	6 buste
CODICE EAN CARTONE / CARTON EAN CODE	8002400128003	8002400218002
DIMENSIONE CARTONE / CARTON SIZE	185 x 310 x 185 mm	235 x 310 x 225 mm
PESO LORDO CARTONE / CARTON GROSS WEIGHT	1,4 Kg	6,4 Kg
CARICO PER PALLET / CARTONS PER PALLET	112 cartoni	96 cartoni
FORMAZIONE PALLET / PALLET PATTERNS	14 cartoni x 8 strati	12 cartoni x 8 strati
ALTEZZA PALLET / PALLET HEIGHT	160 cm	180 cm
PESO PALLET / PALLET WEIGHT	123 Kg	615 Kg



GOMMOSA  
SENZA ZUCCHERO  
SENZA GLUTINE



## BONBON GOMMOSO ALLA LIQUIRIZIA

Caramella gommosa senza zucchero alla liquirizia. L'intenso gusto della liquirizia con tutta la libertà del senza zucchero; un connubio perfetto.

### INGREDIENTI:

edulcoranti: sciroppo di maltitolo, aspartame, acesulfame K; addensante: gomma arabica; estratto di liquirizia (3%), stabilizzante: glicerolo; aromi, coloranti: carbone vegetale.



DURATA 24 MESI Shelf life 24 Months	Cav. 75 g	Sfuso 1 Kg
CODICE ARTICOLO / PART. N°	<b>5778</b>	<b>9957</b>
CODICE EAN PZ / PART EAN CODE	8002400126771	8002400121066
DIMENSIONE PEZZO / PART SIZE	80 x 45 x 180 mm	350 x 50 x 200 mm
CONTENUTO CARTONE / CARTON CONTENT	14 buste	4 buste
CODICE EAN CARTONE / CARTON EAN CODE	8002400126771	8002400216670
DIMENSIONE CARTONE / CARTON SIZE	185 x 310 x 185 mm	235 x 310 x 225 mm
PESO LORDO CARTONE / CARTON GROSS WEIGHT	1,2 Kg.	4,3 Kg
CARICO PER PALLET / CARTONS PER PALLET	112 cartoni	55 cartoni
FORMAZIONE PALLET / PALLET PATTERNS	14 cartoni x 8 strati	11 cartoni x 5 strati
ALTEZZA PALLET / PALLET HEIGHT	160 cm	130 cm
PESO PALLET / PALLET WEIGHT	135 Kg.	240 Kg



CON CIOCCOLATO FONDENTE 70%  
SENZA GLUTINE



## NITA

Caramella con croccante di nocciole ricoperta di cioccolato fondente 70%. Finissimo cioccolato fondente 70%, ricco di polifenoli antiossidanti, che copre una anima di croccante fatto con le migliori nocciole.

### INGREDIENTI:

croccante di **nocciole** (62%) (zucchero, sciroppo di glucosio, granella di **nocciole** tostate 20%), cioccolato extra fondente cacao minimo 70% (38%) (zucchero, pasta di cacao, burro di cacao, emulsionante: lecitina di **soia**; aroma), agente di rivestimento: gomma lacca raffinata.



GLI INGREDIENTI EVIDENZIATI IN GRASSETTO POSSONO PROVOCARE ALLERGIE O INTOLLERANZE.



DURATA 24 MESI Shelf life 24 Months	Cav. 80 g	Sfuso 1 Kg
CODICE ARTICOLO / PART. N°	<b>9887</b>	<b>9993</b>
CODICE EAN PZ / PART EAN CODE	8002400128492	8002400126498
DIMENSIONE PEZZO / PART SIZE	90 x 60 x 180 mm	240 x 60 x 280 mm
CONTENUTO CARTONE / CARTON CONTENT	12 buste	5 buste
CODICE EAN CARTONE / CARTON EAN CODE	8002400128492	8002400218490
DIMENSIONE CARTONE / CARTON SIZE	185 x 310 x 185 mm	235 x 310 x 225 mm
PESO LORDO CARTONE / CARTON GROSS WEIGHT	1,1 Kg	5,4 Kg
CARICO PER PALLET / CARTONS PER PALLET	112 cartoni	96 cartoni
FORMAZIONE PALLET / PALLET PATTERNS	14 cartoni x 8 strati	12 cartoni x 8 strati
ALTEZZA PALLET / PALLET HEIGHT	160 cm	180 cm
PESO PALLET / PALLET WEIGHT	123 Kg	520 Kg





GOMMOSA  
SENZA GLUTINE



## BONBON GOMMOSO ALLO ZENZERO

Caramella gommosa con estratto di zenzero gusto extra strong. Il piacere intenso dello zenzero racchiuso in un bonbon gommoso dal gusto extra strong.

### INGREDIENTI:

zucchero, sciroppo di glucosio, addensante: gomma arabica; stabilizzanti: sorbitolo e glicerolo; gelatina alimentare, estratto di zenzero (4%), succhi di frutta (lime, limone) 2%, acidificante: acido citrico; aromi.



DURATA 24 MESI Shelf life 24 Months	Cav. 70 g	Sfuso 1 Kg.
CODICE ARTICOLO / PART. N°	<b>5777</b>	<b>9586</b>
CODICE EAN PZ / PART EAN CODE	8002400123138	8002400210012
DIMENSIONE PEZZO / PART SIZE	80 x 45 x 180 mm	24 x 60 x 280 mm
CONTENUTO CARTONE / CARTON CONTENT	14 buste	6 buste
CODICE EAN CARTONE / CARTON EAN CODE	8002400123138	8002400213136
DIMENSIONE CARTONE / CARTON SIZE	185 x 310 x 185 mm	235 x 310 x 225 mm
PESO LORDO CARTONE / CARTON GROSS WEIGHT	1,1 Kg.	6,4 Kg.
CARICO PER PALLET / CARTONS PER PALLET	112 cartoni	96 cartoni
FORMAZIONE PALLET / PALLET PATTERNS	14 cartoni x 8 strati	12 cartoni x 8 strati
ALTEZZA PALLET / PALLET HEIGHT	160 cm	180 cm
PESO PALLET / PALLET WEIGHT	120 Kg.	615 Kg.

GOMMOSA

RICOPERTA



## GESSETTI NERI

Tronchetto morbido al gusto di liquirizia ricoperto. Morbidi tronchetti di liquirizia ripieni di liquirizia, pralinati.

### INGREDIENTI:

zucchero, melassa, farina di **frumento**, sciroppo di glucosio, estratto di liquirizia, grasso vegetale totalmente idrogenato (cocco), addensante (gomma arabica), cloruro d'ammonio, umidificanti (glicerolo, sorbitolo), coloranti (E153, E150d), gelatina alimentare, aromi, sale, olio vegetale (cocco, palma), agente di rivestimento: cera d'api.



GLI INGREDIENTI EVIDENZIATI IN GRASSETTO POSSONO PROVOCARE ALLERGIE O INTOLLERANZE.



DURATA MASSIMA 24 MESI Shelf life max 24 Months	Cav. 90 g	Sfuso 1 Kg.
CODICE ARTICOLO / PART. N°	<b>5779</b>	<b>5399</b>
CODICE EAN PZ / PART EAN CODE	8002400123145	8002400201119
DIMENSIONE PEZZO / PART SIZE	90 x 60 x 180 mm	24 x 60 x 280 mm
CONTENUTO CARTONE / CARTON CONTENT	12 buste	6 buste
CODICE EAN CARTONE / CARTON EAN CODE	8002400123145	8002400211118
DIMENSIONE CARTONE / CARTON SIZE	185 x 310 x 185 mm	235 x 310 x 225 mm
PESO LORDO CARTONE / CARTON GROSS WEIGHT	1,4 Kg.	6,4 Kg.
CARICO PER PALLET / CARTONS PER PALLET	112 cartoni	96 cartoni
FORMAZIONE PALLET / PALLET PATTERNS	14 cartoni x 8 strati	12 cartoni x 8 strati
ALTEZZA PALLET / PALLET HEIGHT	160 cm	180 cm
PESO PALLET / PALLET WEIGHT	157 Kg.	615 Kg.

GOMMOSA

SENZA GLUTINE



## FRUTTA TROPICALE

Caramella gommosa al gusto frutta.  
Il gusta della frutta tropicale sempre  
a portata di mano.

### INGREDIENTI:

zucchero,  
sciroppo di glucosio,  
acqua, gelificante:  
gelatina; acidificante:  
acido citrico; aromi e  
coloranti: E102, E110,  
E122, E133.



E102, E110, E122: POSSONO INFLUIRE  
NEGATIVAMENTE SULL'ATTIVITÀ E L'ATTENZIONE DEI BAMBINI.



<b>DURATA 24 MESI</b> <i>Shelf life 24 Months</i>	<b>Cav. 150 g</b>
CODICE ARTICOLO / <b>PART. N°</b>	<b>9997</b>
CODICE EAN PZ / <b>PART EAN CODE</b>	8002400129000
DIMENSIONE PEZZO / <b>PART SIZE</b>	80 x 45 x 180 mm
CONTENUTO CARTONE / <b>CARTON CONTENT</b>	14 buste
CODICE EAN CARTONE / <b>CARTON EAN CODE</b>	8002400129000
DIMENSIONE CARTONE / <b>CARTON SIZE</b>	185 x 310 x 185 mm
PESO LORDO CARTONE / <b>CARTON GROSS WEIGHT</b>	2,1 Kg
CARICO PER PALLET / <b>CARTONS PER PALLET</b>	112 cartoni
FORMAZIONE PALLET / <b>PALLET PATTERNS</b>	14 cartoni x 8 strati
ALTEZZA PALLET / <b>PALLET HEIGHT</b>	160 cm
PESO PALLET / <b>PALLET WEIGHT</b>	235 Kg



GOMMOSA  
SENZA ZUCCHERO  
SENZA GLUTINE



## GOMMOSE ZENZERO E LIME SENZA ZUCCHERO

Caramelle gommose con estratto di zenzero senza zucchero.

Il piacere intenso dello zenzero e tutta la libertà di una caramella senza zucchero.

### INGREDIENTI:

edulcoranti: sciroppo di maltitolo, aspartame, acesulfame K; addensante: gomma arabica; estratto di zenzero (1,5%), stabilizzante: glicerolo; succo di lime (0,5%), aromi.



AVVERTENZE: UN CONSUMO ECCESSIVO PUÒ AVERE EFFETTI LASSATIVI; CONTIENE UNA FONTE DI FENILALANINA.



DURATA 24 MESI Shelf life 24 Months	Cav. 50 g	Sfuso 1 Kg.
CODICE ARTICOLO / PART. N°	<b>5771</b>	<b>4888</b>
CODICE EAN PZ / PART EAN CODE	8002400125125	8002400124128
DIMENSIONE PEZZO / PART SIZE	165 x 20 x 200 mm	350 x 50 x 200 mm
CONTENUTO CARTONE / CARTON CONTENT	12 buste	4 buste
CODICE EAN CARTONE / CARTON EAN CODE	8002400125125	8002400215123
DIMENSIONE CARTONE / CARTON SIZE	185 x 310 x 185 mm	235 x 310 x 225 mm
PESO LORDO CARTONE / CARTON GROSS WEIGHT	0,9 Kg	4,3 Kg
CARICO PER PALLET / CARTONS PER PALLET	112 cartoni	55 cartoni
FORMAZIONE PALLET / PALLET PATTERNS	14 cartoni x 8 strati	11 cartoni x 5 strati
ALTEZZA PALLET / PALLET HEIGHT	160 cm	130 cm
PESO PALLET / PALLET WEIGHT	100 Kg	240 Kg

GOMMOSA

RICOPERTA



## GESSETTI ORO

Tronchetto morbido al gusto di liquirizia ricoperto di polvere di radice di liquirizia.

Morbidi tronchetti ripieni e ricoperti col caratteristico gusto della radice di liquirizia.

### INGREDIENTI:

zucchero, melassa, farina di **frumento**, estratto di liquirizia, polvere di liquirizia (3%) (estratto di liquirizia, zucchero, destrosio, amido), grasso vegetale (cocco), cloruro d'ammonio, amido di patata modificato, stabilizzante E420, olio di cocco, colorante: E171, aroma naturale di anice. emulsionante: E471.



GLI INGREDIENTI EVIDENZIATI IN GRASSETTO POSSONO PROVOCARE ALLERGIE O INTOLLERANZE.



DURATA MASSIMA 24 MESI Shelf life max 24 Months	Cav. 90 g	Sfuso 1 Kg.
CODICE ARTICOLO / PART. N°	<b>5776</b>	<b>5400</b>
CODICE EAN PZ / PART EAN CODE	8002400126733	8002400201126
DIMENSIONE PEZZO / PART SIZE	90 x 60 x 180 mm	24 x 60 x 280 mm
CONTENUTO CARTONE / CARTON CONTENT	12 buste	6 buste
CODICE EAN CARTONE / CARTON EAN CODE	8002400126733	8002400211125
DIMENSIONE CARTONE / CARTON SIZE	185 x 310 x 185 mm	235 x 310 x 225 mm
PESO LORDO CARTONE / CARTON GROSS WEIGHT	1,4 Kg.	6,4 Kg.
CARICO PER PALLET / CARTONS PER PALLET	112 cartoni	96 cartoni
FORMAZIONE PALLET / PALLET PATTERNS	14 cartoni x 8 strati	12 cartoni x 8 strati
ALTEZZA PALLET / PALLET HEIGHT	160 cm	180 cm
PESO PALLET / PALLET WEIGHT	157 Kg.	615 Kg.



RIPIENA  
100% NATURALE  
CON VITAMINA C  
CON STEVIA  
SENZA ZUCCHERO  
SENZA ASPARTAME  
SENZA GLUTINE



## STEVIA MELA RIPIENA

Caramella ripiena senza zucchero con stevia e vitamina C. Caramella senza zucchero, 100% naturale, dolcificata con estratti di foglie di stevia con l'aggiunta di purea di mela, ed arricchita con benefica vitamina C.

### INGREDIENTI:

edulcoranti: isomalto, sciroppo di maltitolo, glicosidi steviolici; acidificante: acido citrico; aroma naturale, purea di mela (0,32%), sostanze alimentari coloranti: estratto vegetale, estratto di cartamo; vitamina C.



AVVERTENZE: UN CONSUMO ECCESSIVO  
PUÒ AVERE EFFETTI LASSATIVI.



<b>DURATA 24 MESI</b> Shelf life 24 Months	<b>Cav. 80 g</b>	<b>Sfuso 1 Kg</b>
CODICE ARTICOLO / PART. N°	<b>9896</b>	<b>9892</b>
CODICE EAN PZ / PART EAN CODE	8002400124036	8002400125033
DIMENSIONE PEZZO / PART SIZE	80 x 45 x 180 mm	240 x 60 x 280 mm
CONTENUTO CARTONE / CARTON CONTENT	14 buste	6 buste
CODICE EAN CARTONE / CARTON EAN CODE	8002400124036	8002400214034
DIMENSIONE CARTONE / CARTON SIZE	185 x 310 x 185 mm	235 x 310 x 225 mm
PESO LORDO CARTONE / CARTON GROSS WEIGHT	1,2 Kg	6,4 kg
CARICO PER PALLET / CARTONS PER PALLET	112 cartoni	96 cartoni
FORMAZIONE PALLET / PALLET PATTERNS	14 cartoni x 8 strati	12 cartoni x 8 strati
ALTEZZA PALLET / PALLET HEIGHT	160 cm	180 cm
PESO PALLET / PALLET WEIGHT	135 Kg	615 Kg



RIPIENA  
100% NATURALE  
CON VITAMINA C  
CON STEVIA  
SENZA ZUCCHERO  
SENZA ASPARTAME  
SENZA GLUTINE



## STEVIA ARANCIA - LIMONE RIPIENA

Caramella ripiena senza zucchero con stevia e vitamina C. Caramella senza zucchero, 100% naturale, dolcificata con estratti di foglie di stevia con l'aggiunta di succhi di arancia e limone concentrati, ed arricchita con benefica vitamina C.

### INGREDIENTI:

edulcoranti: isomalto, sciroppo di maltitolo, glicosidi steviolici;  
acidificante: acido citrico;  
aromi naturali (arancia, limone),  
aromi naturali, succo di arancia concentrato (0,32%), succo di limone concentrato (0,32%), sostanze alimentari coloranti: estratto di cartamo, concentrato di carota e ribes nero; vitamina C.



AVVERTENZE: UN CONSUMO ECCESSIVO PUÒ AVERE EFFETTI LASSATIVI.



DURATA 24 MESI Shelf life 24 Months	Cav. 80 g	Sfuso 1 Kg. Arancia	Sfuso 1 Kg. Limone
CODICE ARTICOLO / PART. N°	<b>9894</b>	<b>9890</b>	<b>9891</b>
CODICE EAN PZ / PART EAN CODE	8002400124012	8002400125866	8002400125873
DIMENSIONE PEZZO / PART SIZE	80 x 45 x 180 mm	240 x 60 x 280 mm	240 x 60 x 280 mm
CONTENUTO CARTONE / CARTON CONTENT	14 buste	6 buste	6 buste
CODICE EAN CARTONE / CARTON EAN CODE	8002400124012	8002400214867	8002400214874
DIMENSIONE CARTONE / CARTON SIZE	185 x 310 x 185 mm	235 x 310 x 225 mm	235 x 310 x 225 mm
PESO LORDO CARTONE / CARTON GROSS WEIGHT	1,2 Kg	6,4 Kg	6,4 Kg
CARICO PER PALLET / CARTONS PER PALLET	112 cartoni	96 cartoni	96 cartoni
FORMAZIONE PALLET / PALLET PATTERNS	14 cartoni x 8 strati	12 cartoni x 8 strati	12 cartoni x 8 strati
ALTEZZA PALLET / PALLET HEIGHT	160 cm	180 cm	180 cm
PESO PALLET / PALLET WEIGHT	135 Kg	615 Kg	615 Kg



RIPIENA  
100% NATURALE  
CON VITAMINA C  
CON STEVIA  
SENZA ZUCCHERO  
SENZA ASPARTAME  
SENZA GLUTINE



## STEVIA FRAGOLA RIPIENA

Caramella ripiena senza zucchero con stevia e vitamina C. Caramella senza zucchero, 100% naturale, dolcificata con estratti di foglie di stevia con l'aggiunta di succo di fragola concentrato, ed arricchita con benefica vitamina C.

### INGREDIENTI:

edulcoranti: isomalto, sciroppo di maltitolo, glicosidi steviolilici; acidificante: acido citrico; aroma naturale, succo di fragola concentrato (0,32%), sostanze alimentari coloranti: estratto di cartamo; vitamina C.



ATTENZIONE: UN CONSUMO ECCESSIVO  
PUÒ AVERE EFFETTI LASSATIVI.



DURATA 24 MESI Shelf life 24 Months	Busta 80 g	Sfuso 1 Kg.
CODICE ARTICOLO / PART. N°	<b>9895</b>	<b>9889</b>
CODICE EAN PZ / PART EAN CODE	8002400124043	8002400125040
DIMENSIONE PEZZO / PART SIZE	80 x 45 x 180 mm	240 x 60 x 280 mm
CONTENUTO CARTONE / CARTON CONTENT	14 buste	6 buste
CODICE EAN CARTONE / CARTON EAN CODE	8002400124043	8002400214041
DIMENSIONE CARTONE / CARTON SIZE	185 x 310 x 185 mm	235 x 310 x 225 mm
PESO LORDO CARTONE / CARTON GROSS WEIGHT	1,2 Kg	6,4 kg
CARICO PER PALLET / CARTONS PER PALLET	112 cartoni	96 cartoni
FORMAZIONE PALLET / PALLET PATTERNS	14 cartoni x 8 strati	12 cartoni x 8 strati
ALTEZZA PALLET / PALLET HEIGHT	160 cm	180 cm
PESO PALLET / PALLET WEIGHT	135 Kg	615 Kg





RIPIENA  
100% NATURALE  
CON VITAMINA C  
CON STEVIA  
SENZA ZUCCHERO  
SENZA ASPARTAME  
SENZA GLUTINE



## STEVIA MIRTILLO RIPIENA

Caramella ripiena senza zucchero con stevia e vitamina C. Caramella senza zucchero, 100% naturale, dolcificata con estratti di foglie di stevia con l'aggiunta di succo di mirtillo concentrato, ed arricchita con benefica vitamina C.

### INGREDIENTI:

edulcoranti: isomalto, sciroppo di maltitolo, glicosidi steviolilci; acidificante: acido citrico; aroma naturale, succo di mirtillo concentrato (0,32%), sostanze alimentari coloranti: estratto vegetale, concentrato di carota e ribes nero; vitamina C.



ATTENZIONE: UN CONSUMO ECCESSIVO PUÒ AVERE EFFETTI LASSATIVI.



DURATA 24 MESI Shelf life 24 Months	Cav. 80 g	Sfuso 1 Kg
CODICE ARTICOLO / PART. N°	<b>9897</b>	<b>9888</b>
CODICE EAN PZ / PART EAN CODE	8002400124029	8002400125026
DIMENSIONE PEZZO / PART SIZE	80 x 45 x 180 mm	240 x 60 x 280 mm
CONTENUTO CARTONE / CARTON CONTENT	14 buste	6 buste
CODICE EAN CARTONE / CARTON EAN CODE	8002400124029	8002400214027
DIMENSIONE CARTONE / CARTON SIZE	185 x 310 x 185 mm	235 x 310 x 225 mm
PESO LORDO CARTONE / CARTON GROSS WEIGHT	1,2 Kg	6,4 kg
CARICO PER PALLET / CARTONS PER PALLET	112 cartoni	96 cartoni
FORMAZIONE PALLET / PALLET PATTERNS	14 cartoni x 8 strati	12 cartoni x 8 strati
ALTEZZA PALLET / PALLET HEIGHT	160 cm	180 cm
PESO PALLET / PALLET WEIGHT	135 Kg	615 Kg